ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số  672 - CV/ĐUK
V/v chỉ đạo cán bộ, đảng viên thực hiện làm

CCCD và tích hợp định danh điện tử mức độ 2

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

 Để tiếp tục thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 07-CT/TU, ngày 05/4/2021 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp

tỉnh đề nghị cấp ủy cơ sở thực hiện nội dung sau:

Tuyên truyền, vận động, yêu cầu cán bộ, đảng viên, người lao động chấp hành

việc làm căn cước công dân và tích hợp định danh điện tử mức độ 2 theo yêu cầu

của chính quyền địa phương nơi cư trú.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đảng ủy, chi bộ cơ sở triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Thành ủy Hà Tĩnh, (để biết)

- Ban Tổ chức Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2022-08-22T15:18:43+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-08-22T15:52:14+0700